
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

                                                                                                     Bartoszyce, dnia 12.03.2010r 

                                                                                                                                                                                

Nr sprawy ZAO.VIII. 343-1/10                                    

 

                                     ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty w Bartoszycach 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na – 
Jednorazową dostawę wyposażenia do interaktywnych sal lekcyjnych, wybrał do realizacji 
zamówienia ofertę, którą złożyła firma: 

ZADANIE NR 1  

Nazwa i adres wykonawcy: DSF Szumiło Dariusz, pl. Strzeleckiego 20, 50-224 Wrocław 

Cena ofertowa: 238 015,29 zł. brutto 

                         Gwarancja 24 m-ce na projektory, 12 m-cy na pozostały sprzęt. 

ZADANIE NR 2  

Nazwa i adres wykonawcy: USŁUGI KOMPUTEROWE, Mirosław Sobieraj, ul. Sikorskiego 14 

                                              11-200 Bartoszyce 

Cena ofertowa:  140 417,73 zł  brutto 

                                              Gwarancja: 12 m-cy 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Numer 

oferty 

Nazwa i adres Ocena w kryterium 

Cena 100 % 

Łącznie ocena 

punktowa 

01  EL TORO, Borowski, Blatkiewicz Spółka Jawna 
ul.Racławicka 23, 73-110 Starogard Szczeciński 

Zadanie nr 2  

 

    84,30 

 

     84,30 



 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

02 PPHU Computer – Service. pl Beata Wojtal 

ul. Gen. Dąbrowskiego 31/3, 82-300 Elbląg 

Zadanie nr 2 

 

 

     94,75 

 

 

     94,75  

03 SPECNET Krzysztof Majcher 

ul. Okr ęg 21/2, 11 – 440 Reszel 

Zadanie ner 2 

 

 

     88,89 

 

 

    88,89 

04 DSF Szumiło Dariusz 

pl. Strzelecki 20, 50 – 224 Wrocław 

Zadanie nr 1 

Zadanie nr 2 

 

 

   100,00 

     75,17 

 

 

  100,00 

    75,17 

05 KOMPUTRONIK S.A.  

ul. Wołczyńska 37, 60 – 003 Poznań 

Zadanie nr 2 

 

 

     73,61 

 

 

   73,61 

06 PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

pl. Legionów 8, 50 – 047 Wrocław 

Zadanie nr 2 

 

 

     89,13 

 

 

   89,13 

07 NORDWECO Sp. zo.o. 

ul. Wieniawskiego 21, 71 – 130 Szczecin 

Zadanie nr 1 

 

 

    91,74 

 

 

   91,74 

08 Biuro Informatyczno – Wdro żeniowe KONCEPT 
Sp. z o.o. Oddział Gdańsk 

ul. Wały Piastowskie, 80 – 855 Gdańsk 

Zadanie nr 2 

 

 

    93,68 

 

 

   93,68 



 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

09 Technologie Informatyczne Sp. z o.o. 

ul. Jagielońska 58/33A, 03 – 468 Warszawa 

Zadanie nr 2 

 

 

    74,07 

 

 

   74,07 

010 PHU ,, POL – WAG”  

ul. Ciechocińska 7, 10 – 670 Olsztyn 

Zadanie nr 1 

 

 

    86,10 

 

 

   86,10 

011 USŁUGI KOMPUTEROWE Mirosław Sobieraj  

ul. Sikorskiego 14, 11 – 200 Bartoszyce 

Zadanie nr 2 

 

 

   100,00 

 

 

   100,00 

 

Upoważnieni do reprezentowania wykonawcy przedstawiciele mają obowiązek stawić się w dniu 
22 .03. 2010r w siedzibie zamawiającego w celu podpisania umowy. Od niniejszej decyzji 
przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych – dział VI ,, Środki ochrony prawnej ''. 

 

 
 


